
                                                       Zarządzenie Nr 101/08 
Burmistrza Miasta Szydłowca 

z dnia 10 listopada 2008r. 
 
 
 
 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2008 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 1 i 2, pkt.1 i art.186, 
ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, poz.2104, 
ze zm./  Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2008 wprowadza się następujące zmiany w : 
1. Planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

W wyniku powyższych zmian : 
1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi                                                             43.770.311 zł  
 
2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi                                                             50.077.102 zł  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 
 
 
 
 
 

Burmistrz 
 

Andrzej  Jarzyński 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku nr 1 - "Plan dochodów budżetu na 2008r." -  
do uchwały Nr 83/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. W sprawie uchwalenia budżetu gminy  
Szydłowiec na 2008r. 

 

Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 101  
Burmistrza Miasta Szydłowca  
z dnia 10 listopada 2008r. 

        
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 364 002,00 58 182,00 1 422 184,00 

  80195   Pozostała działalność 16 162,00 58 182,00 74 344,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 16 162,00 58 182,00 74 344,00 

852     Pomoc społeczna 8 098 242,00 34 800,00 8 133 042,00 

  85295   Pozostała działalność 431 488,00 34 800,00 466 288,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 393 200,00 34 800,00 428 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 739 267,00 107 611,00 846 878,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 739 267,00 107 611,00 846 878,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 739 267,00 107 611,00 846 878,00 

Razem: 43 569 718,00 200 593,00 43 770 311,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku nr2 -"Plan wydatków budżetu na 2008r."  
do uchwały nr 83/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. W sprawie uchwalenia budżetu gminy  
Szydłowiec na 2008r. 

 

Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 101 
Burmistrza Miasta Szydłowca  
z dnia 10 listopada 2008r. 

        
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 19 130 040,00 58 182,00 19 188 222,00 

  80195   Pozostała działalność 95 219,00 58 182,00 153 401,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 162,00 58 182,00 74 344,00 

852     Pomoc społeczna 9 487 887,00 34 800,00 9 522 687,00 

  85295   Pozostała działalność 541 584,00 34 800,00 576 384,00 

    3110 Świadczenia społeczne 541 584,00 34 800,00 576 384,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 005 418,00 107 611,00 1 113 029,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 739 267,00 107 611,00 846 878,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 694 457,00 14 626,00 709 083,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 751,00 24 751,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 796,00 3 796,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 606,00 606,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 695,00 8 695,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 21 392,00 21 392,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 33 145,00 33 145,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 600,00 600,00 

Razem: 49 876 509,00 200 593,00 50 077 102,00 

 
 


